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Viimsi Vallavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 128 lõike 7 alusel.

Viimsi Vallavalitsus teatab , et Viimsi Vallavalitsus võttis 23.12.2020 vastu korralduse nr 776 „Laiaküla,
kinnistu Vanavahtra detailplaneeringu algatamine ja lähteseisukohtade kinnitamine”. 

Planeeritav ala hõlmab kinnistu Vanavahtra (katastritunnus 89001:101:3627, maakasutuse sihtotstarve
elamumaa, pindala 43 653 m²), mis asub Laiaküla lääneosas, piirnedes läänest Tallinna linna
haldusterritooriumile jääva Pärnamäe teega, põhjast riigi omandis oleva kinnistuga Vahemetsa
(89001:001:1443), idast kinnistutega Suur-Käspre (89001:010:0315) ja Käspre (89001:010:0458) ning
lõunast Laiamäe tee äärsete hoonestatud üksikelamukruntidega (kokku kümme krunti). Planeeringuala
on 90% ulatuses kaetud kõrghaljastusega, tihedam igihaljas puistu asub planeeringuala kirdeosas. Teid,
hooneid ega muid ehitisi kinnistul ei ole.

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on planeeritava kinnistu jagamine väikeelamukruntideks ning
krundi ehitusõiguse määramine üksikelamute (põhjendatud juhul on väheses mahus lubatud ka
kaksikelamud) ja abihoonete ehitamiseks. Lisaks planeeritakse avaliku kasutusega teemaakrundid ja
loodusliku maa krunt/krundid, kuhu määratakse ehitusõigus väikelaste mänguplatsile ja spordirajatistele.
Detailplaneeringuga lahendatakse juurdepääsud elamukruntidele ja loodusliku maa kruntidele (sh
mängu- ja spordiplatsile), samuti lahendatakse parkimine, haljastus, krundi tehnovõrkudega varustamise
põhimõtted (sh sademevee lahendus), heakord, lisaks määratakse leevendavad meetmed müratasemete
vähendamiseks (planeeringuala asub suure liikluskoormusega Pärnamäe tee ääres). Juurdepääs
planeeringualale tuleb lahendada avalikult kasutatavalt Pärnamäe teelt. 

Detailplaneering on kooskõlas Äigrumäe küla, Laiaküla küla ja osaliselt Metsakasti küla
üldplaneeringuga.

Vajalikud uuringud on topo-geodeetiline uuring, dendroloogiline uuring ja mürauuring.
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